
Wijziging besluit Minister voor Ontwikkelingssamenwerking
(Verhoging plafond Kleine Wapens 2008)

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 28 mei 2008,
nr. DJZ/BR/0511-08, tot wijziging van
het besluit van de Minister voor Ontwik-
kelingssamenwerking van 23 november
2007, nr. DVB/WW-688/07 (Verhoging
plafond Kleine Wapens 2008)

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op de artikelen 6, 7 en 10 van het
Subsidiebesluit Ministerie van Buiten-
landse Zaken1 en artikel 2.4 van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken 20062;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van het besluit van de Minis-
ter voor Ontwikkelingssamenwerking
van 23 november 2007, nr. DVB/
WW-688/07, tot vaststelling van beleids-
regels en een subsidieplafond voor
subsidiëring op grond van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken 2006 (Kleine Wapens 2008)3

wordt ‘€ 2 miljoen’ vervangen door: € 3
miljoen.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de Directeur Veiligheidsbeleid,
Robert de Groot.

1 Stb. 2005, 137.

2 Stcrt. 2005, 251.

3 Stcrt. 2007, 235.

BUZ

Uit: Staatscourant 6 juni 2008, nr. 107 / pag. 15 1


